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TIIVISTELMÄ 

Vuoden 2025 aikana järjestettiin valtakunnallista toimintaa yhdessä 170 vapaaehtoisen ja usean 

yhteistyökumppanin kanssa. Käpy ry:n vapaaehtoiset toimivat ryhmänohjaajina 

paikkakuntakohtaisissa vertaistukiryhmissä, vertaistukiviikonlopuissa ja -päivissä sekä 

verkkoryhmissä. Lisäksi vapaaehtoiset toimivat tukihenkilöinä, puhujina Tyhjän sylin messuissa, 

sairaaloiden ensitukiryhmäistuntojen (ETRI) vertaisina, Facebookin vertaisryhmän moderaattorina, 

lehtityöryhmässä, edunvalvontatyöryhmässä ja varainhankinnassa sekä kokemusasiantuntijoina 

Surevan kohtaaminen –toiminnassa. 

Vertaistukitapaamisia järjestettiin sekä verkossa että livetapaamisina, isien saamaa tukea 

vahvistettiin ja vapaaehtoisille järjestettiin runsaasti tukea ja ohjausta. Vapaaehtoisilla oli 

vapaaehtoistoiminnan vastaavan ja vertaistukikoordinaattorin kanssa yhteensä 175 kohtaamista 

koulutusten, työnohjauksellisen tuen ja perehdytyksen merkeissä. 

Sosiaali- ja terveysministeriö leikkaa järjestöjen saamia avustuksia vuosina 2024–2027 osana 

valtiontalouden säästöjä ja samaan aikaan monet kustannukset ovat nousseet. Yhdistys varautui 

tähän tehostamalla toimintaa entisestään sekä vahvistamalla muuta rahoituspohjaa ja 

varainhankintaa. Tämän ansiosta muun muassa yhdistyksen vertaistukilehteä voitiin edelleen 

painattaa, sillä palautteen mukaan lehti koetaan hyvin tärkeänä tukimuotona ja paperilehden 

lukeminen on monelle surevalle tärkeää. 

Kuolleiden lasten muistopäivän kampanja toteutettiin kolmatta kertaa, ja se sai näkyvyyttä 

sosiaalisessa mediassa ja lehtihaastatteluissa. Yhdistyksessä työskenteli huhtikuusta joulukuuhun 

määräaikaisella STEA:n rahoituksella viestintäassistentti, joka muiden tehtävien ohella teki 

yhdistykselle kampanjavideon. Videon tekemiseen osallistettiin lapsen kuoleman kokeneita 

perheitä, ja kampanja voitti Vuoden varainhankintateko -kategorian Finnish Comms Awards -

kilpailussa. Varainhankinnan tuotot kymmenkertaistuivat vuoden 2025 aikana. 

Hallituksen edunvalvontatyöryhmä jatkoi aktiivisesti Tanskan mallin mukaisen suruvapaan 

edistämistä, jotta kaikilla alle 18-vuotiaan lapsen menettäneillä olisi mahdollisuus yhteiskunnan 

tukemaan 26 viikon mittaiseen suruvapaaseen. Sosiaaliturvaministeri Sanni Grahn-Laasonen antoi 

suruvapaasta tehtyyn kirjalliseen kysymykseen vastauksen, jonka mukaan Sosiaali- ja 

terveysministeriö tulee selvittämään asiaa ja tekee yhteistyötä perhejärjestöjen kanssa. 
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YLEISTÄ 

Vuonna 1991 perustettu Käpy Lapsikuolemaperheet ry on valtakunnallinen vertaistukiyhdistys, 

jonka tarkoituksena on tukea lapsen kuoleman kokeneita perheitä. Vertaistukea on saatavilla 

ensisijaisesti vanhemmille ja perheille, joiden lapsi on kuollut raskauden myöhäisessä vaiheessa, 

vauvana, lapsena, nuorena tai nuorena aikuisena. Kaikki lapsensa menettäneet perheet voivat olla 

yhteydessä Käpyyn. 

Yhdistyksen avoimet vertaistukiryhmät kokoontuvat eri puolilla Suomea. Yhdistys välittää 

tukihenkilöitä ja järjestää sekä paikallisesti että verkossa tapaamisia lapsensa menettäneille 

vanhemmille. Tukea on saatavilla myös isovanhemmille ja sisaruksille. Yhdistyksen vapaaehtoisina 

toimii lapsen menettäneitä vanhempia ja lapsenlapsen menettäneitä isovanhempia. 

Käpy ry edistää lapsikuolemaperheiden yhteiskunnallista asemaa ja jakaa tietoa, jotta lapsen 

menettäneet saisivat nykyistä paremmin tukea. 

Suomessa kuolee vuosittain n. 450 alle 20-vuotiasta lasta ja 20–29-vuotiaita n. 400. Suru oman 

lapsen kuolemasta ei lopu kokonaan koskaan, joten tuen tarve jatkuu usein vielä vuosia menetyksen 

jälkeen. 

Ilman 170 vapaaehtoisen joukkoa yhdistyksen toimintaa ei olisi olemassa, ja heidän kouluttamisensa 

ja tukemisensa tehtävässään kuuluukin yhdistyksen ydintehtäviin. Vapaaehtoiset toimivat muun 

muassa tukihenkilöinä, ryhmänohjaajina ja kokemusasiantuntijoina. Kaikilla vapaaehtoisilla on 

kokemus oman lapsen kuolemasta. 

Yhdistyksessä oli 1 256 jäsentä vuoden 2025 lopussa, mikä on noin 40 jäsentä vähemmän kuin 

vuonna 2024 (524 henkilöjäsentä, 18 kannatusjäsentä, 590 perhejäsentä, 124 ainaisjäsentä). 

Hallitus 2024–2026: 

Krista Nuutinen (puheenjohtaja)  

Sonja Vuorela (varapuheenjohtaja) 

Jenni Mäenpää 

Ullamari Vuokkomaa 

Taina Kalliokoski 

Ulla Dahl 

Heidi Kjelin 
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Eine Auer (varajäsen) 

Jussi Heikkilä (varajäsen) 

Hallituksen sihteerinä ja yhdistyksen toiminnanjohtajana toimi Susanna Uittomäki. 

 

Käpy ry:n tärkeimmät arvot 

Kuolleen lapsen arvostus 

Yksilöllisen surun kunnioitus 

Toivo ja usko tulevaisuuteen  

 

 

TALOUS 

Yhdistyksen rahoitus perustuu suurimmaksi osaksi Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus 

STEA:n avustukseen, jonka sosiaali- ja terveysministeriö myöntää valtion talousarviosta. Vuodelle 

2025 yhdistys sai kaksi avustusta: yleisavustuksen 238 526 € sekä Surevan kohtaaminen -

toiminnan kohdennetun toiminta-avustuksen (Ak) 146 000 €. Lisäksi Paikka auki -avustusta siirtyi 

vuodelta 2024, ja sen ansiosta yhdistyksessä työskenteli osa-aikainen viestintäassistentti 

huhtikuusta joulukuuhun. 

Sosiaali- ja terveysministeriö leikkaa järjestöjen saamia avustuksia tulevina vuosina osana 

valtiontalouden säästöjä riippumatta järjestöjen toiminnan vaikuttavuudesta ja tuloksista. 

Avustusleikkaukset alkoivat vuonna 2024. Käpy ry:n alkuperäiseen STEA:n ehdottamaan 

yleisavustusesitykseen tehtiin vuonna 2025 noin 4 prosentin leikkaus. Leikkaus perustui Sosiaali- ja 

terveysministeriön linjaukseen leikkausten kohdentamisesta avustusmäärän perusteella. 

Rahoitusleikkausten vuoksi muhin rahoituslähteisiin ja varainhankintaan on panostettava tulevina 

vuosina entistä enemmän.  

Esimerkkejä vuoden 2025 säästötoimenpiteistä: suurin osa päivätapahtumista järjestettiin Käpy 

ry:n toimistolla Tampereella, jolloin ei tarvinnut vuokrata ulkopuolisia tiloja. Vapaaehtoisten 

koulutukset järjestettiin hybridikoulutuksena (yksi livepäivä + 2 etäpäivää), jolloin 
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yöpymiskustannuksia ei tullut. Jaoimme toimitilat Simpukka ry:n kanssa, jolloin vuokrakuluista 

säästettiin verrattuna vuoteen 2024. 

Julkisten avustusten lisäksi jäsenmaksut ovat yhdistykselle merkittävä rahoituslähde. Vuonna 2025 

jäsenlaskujen muistutuksiin ja jäsenrekisterin tietojen päivittämiseen käytettiin paljon aikaa, mikä 

näkyikin siinä, että jäsenmaksuja saatiin enemmän kuin edellisinä vuosina, vaikka jäsenmäärä laski 

40 jäsenellä.  

Vuoden 2025 toimintaan haettiin ja saatiin avustuksia seuraavilta hyvinvointialueilta ja säätiöiltä 

yhteensä 17 900€. 

Hyvinvointialueet:  

Etelä-Karjalan hyvinvointialue 

Helsingin kaupunki  

Itä-Uudenmaan hyvinvointialue 

Keski-Suomen hyvinvointialue 

Kymenlaakson hyvinvointialue 

Pirkanmaan hyvinvointialue 

Pohjanmaan hyvinvointialue 

Pohjois-Karjalan hyvinvointialue 

Satakunnan hyvinvointialue 

Varsinaissuomen hyvinvointialue 

Säätiöt: 

Ragnar Ekbergin säätiö (lasten vertaistuki) 

Brita Marie Renlundin säätiö (nuorten vertaistuki) 

Kuortaneen säästöpankkisäätiö (alueen paikalliseen vertaistukitapaamiseen) 

Korsisäätiö (alueen paikalliseen vertaistukitapaamiseen) 

Liedon POP pankkisäätiö (alueen paikalliseen vertaistukitapaamiseen) 

Käpy-tuotteiden ja tukikirjallisuuden myynti verkkokaupan kautta on yksi tulonlähde. Samalla 

materiaali tuo tukea henkilöille, joita lapsen kuolema koskettaa. Verkkokaupassa on oma osionsa 

jäsenetutuotteille, joiden avulla varainhankintaa ja yritysyhteistyötä vahvistetaan.  

Kuolleiden lasten muistopäivän kampanjan, yritysyhteistyön sekä seurakuntien kanssa tehtävän 

yhteistyön ansiosta lahjoitustuotot saatiin kymmenkertaistettua edellisiin vuosiin verrattuna. 

Lahjoitustuotot olivat yhteensä noin 40 000 €. 



[7] 

 

YHTEISTYÖKUMPPANIT 

Käpy ry tekee yhteistyötä eri tahojen kanssa. Yhteistyössä on aina tärkeää, että yhdistyksen 

strategiassa ja toimintasuunnitelmissa mainittuja tavoitteita voidaan edistää tehokkaasti 

molempia osapuolia hyödyttävällä tavalla. Tärkeimpiä verkostoja, joissa Käpy ry toimii ovat 

Surujärjestöjen verkosto (mm. yhteinen nuorten tuen järjestäminen, jolloin kohderyhmää saadaan 

riittävästi koolle), Monimuotoiset perheet -verkosto (edunvalvontatavoitteiden edistäminen ja 

lainsäädäntöön vaikuttaminen) sekä Surukonferenssityöryhmä. 

Lisäksi tukitoiminnassa tehdään yhteistyötä eri perhejärjestöjen kanssa, jakaen asiantuntemusta ja 

järjestämällä toimintaa, jotta yhä useampi voisi löytää itselleen sopivaa tukea lapsen kuoleman 

jälkeen.  

Vuonna 2025 yhteistyötä tehtiin noin sadan tahon kanssa. Yhteistyökumppaneita olivat mm. 

seuraavat: 

Surujärjestöt, Monimuotoiset perheet -verkosto ja surukonferenssi: 

Nuoret Lesket ry* 

Surunauha ry* 

Huoma Henkirikoksen uhrien läheiset ry* 

Monimuotoiset perheet –verkoston työntekijät 

Simpukka ry 

Sateenkaariperheet ry (Monimuotoiset perheet -verkosto) 

Perhehoitoliitto (Monimuotoiset perheet -verkosto) 

Adoptioperheet ry (Monimuotoiset perheet -verkosto) 

Suomen Monikkoperheet ry (Monimuotoiset perheet -verkosto) 

Suomen Uusperheiden Liitto ry (Monimuotoiset perheet -verkosto) 

Yhden Vanhemman Perheiden Liitto ry (Monimuotoiset perheet -verkosto) 

MIELI Suomen Mielenterveys ry (Surukonferenssi, viestinnällinen yhteistyö) 

Tampereen yliopiston terveystieteiden yksikkö (Surukonferenssi, tutkimusyhteistyö) 

Suomalaisen Kuolemantutkimuksen Seura (Surukonferenssi) 

Vertaistukitoiminnan yhteistyö (lisäksi tähdellä* merkityt yltä): 

Lupa Lapsuuteen ry  

Nauha ry  
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YAD ry  

Folkhälsan  

KRIS Tampere ry  

Väestöliiton Parisuhdekeskus Kataja ry  

MIELI Lounais-Suomen mielenterveys ry:n Feeniks-työ  

Muut: 

Useat kriisikeskukset, sairaalat, seurakunnat ja oppilaitokset 

Kuolleiden lasten muistopäivän kampanjan useat yhteistyökumppanit (viestinnällinen yhteistyö, 

varainhankinta) 

 

 

TUKITOIMINTA 

Käpy ry:n järjestämään toimintaan osallistui vuoden aikana arviolta tuhat lapsensa menettänyttä 

vanhempaa ja isovanhempaa. Arviossa on huomioitu se, että jotkut toimintaan osallistujista ovat 

samoja henkilöitä. Toisaalta on huomioitu myös se, että Facebookin suljetussa ryhmässä kaikki 

3 300 henkilöä eivät lue päivityksiä tai osallistu keskusteluihin. 

Yhdistyksen toimistolle tuli vuoden aikana 173 uutta tukipyyntöä. Vuosittain kuolee noin 850 alle 

29-vuotiasta lasta, nuorta ja nuorta aikuista. Yhdistys tavoitti näin ollen tukipuhelimen ja 

sähköpostin välityksellä reilut 20 % uusista lapsikuolemaperheistä. Tämä on hieman vähemmän 

kuin kahtena edellisenä vuonna, jotka ovat olleetkin yhteydenottomäärissä ennätysvuosia. 

Kuitenkin lisäksi monet osallistuvat paikkakuntakohtaisiin vertaistukiryhmiin tai Facebookin 

suljettuun vertaisryhmään ilman suoraa kontaktia toimistolle. Monet osallistuvat vertaistukeen 

vielä vuosia menetyksen jälkeenkin, joten on huomioitavaa, että luku 173 sisältää vain uudet 

yhteydenotot suoraan toimistolle. Isien tuen vahvistamista jatkettiin, ja isille järjestettiin 

tapaamisia sekä verkossa että kasvokkain.  

Yhdistys järjesti vuoden aikana yhteensä 13 livetapahtumaa ja 14 verkkoryhmää. Osallistujia näissä 

tapahtumissa oli yhteensä 243. Osallistujamäärä kasvoi 18 % verrattuna kolmen edellisen vuoden 

keskimääräiseen osallistujamäärään. Määrän kasvua selittävät kolme pop-up-vertaistukipäivää, 

joita pystyttiin järjestämään säätiöiden rahoituksella.  
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Tukitapahtumat ja eri vertaistukimuodot 

Toimiston tukipuhelin ja tukisähköposti 

- Vuoden aikana soitettiin yhteensä 133 tukipuhelua toimistolta. Kotisivuilla ja muualla 

rohkaistiin yhteydenottajia lähettämään yhteydenottopyyntöjä WhatsAppilla ja 

tekstiviestillä verkkosivujen yhteydenottolomakkeen ja sähköpostin lisäksi. Uudempien 

yhteydenottotapojen määrä on lisääntynyt vuoden kuluessa. 

- Ammattilaiset välittivät yhdistykseen 65 yhteydenottopyyntöä perheiden puolesta. Näistä 

pyynnöistä noin 50 % tuli pääkaupunkiseudun alueelta ja 18 % Pirkanmaan alueelta. Loput 

pyynnöistä tulivat eri puolilta Suomea. Jakauma vastaa hyvin väestön maantieteellistä 

sijoittumista.  

- Yhteyttä ottaville henkilöille lähetettiin sähköpostitse tietoa yhdistyksen tarjoamasta 

vertaistuesta, jotta he saivat Käpy ry:hyn nopeasti ensikontaktin ja ehtivät tutustumaan 

kirjalliseen tietoon vertaistuesta ennen tukipuhelua. Samassa yhteydessä tarjottiin 

tukipuhelu viikon kuluessa tai myöhemmin, riippuen henkilön toiveesta. Sähköpostissa 

kerrottiin vertaistukimuotojen lisäksi tukikirjasten tilaamisesta maksutta ja jäseneksi 

liittymisestä verkkokaupan kautta. Näin yhteydenottajat saivat myös kirjallista tietoa 

myöhemmin palattavaksi, jos tukimuodot eivät olleet juuri ajankohtaisia. 

Yhdistyksen vapaaehtoisia (yhteensä noin 170) oli mukana kaikissa alla olevissa tukimuodoissa ja 

tapahtumissa. Ilman aktiivisten vapaaehtoisten joukkoa vertaistukitoimintaa ei pystyttäisi 

toteuttamaan. Käpy ry:n vapaaehtoiset toimivat vertaisryhmän ohjaajina paikkakuntakohtaisissa 

avoimissa vertaistukiryhmissä, vertaistukiviikonlopuissa, kohdennetuissa tapaamisissa, 

isovanhempien tapaamisissa sekä verkkovertaistukiryhmissä. Lisäksi vapaaehtoiset toimivat 

tukihenkilöinä, puhujina Tyhjän sylin messuissa, sairaaloiden ensitukiryhmäistuntojen (ETRI) 

vertaisina, Facebookin vertaisryhmän moderaattorina, lehtityöryhmässä, 

edunvalvontatyöryhmässä ja varainhankinnassa sekä kokemusasiantuntijoina Surevan 

kohtaaminen –toiminnassa. Lisäksi muutama vapaaehtoinen kouluttautui Lomajärjestöjen 

lomakummeiksi tai lomaluotseiksi, ja toimivat Tuetuilla lomilla Lomajärjestöjen vapaaehtoisina.  
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Tukihenkilötoiminta 

Vuoden aikana alkoi 74 uutta tukisuhdetta. Vapaaehtoisilla tukihenkilöillä oli mahdollisuus rajata 

tukisoittojen määrää tai jättää puhelumäärä avoimeksi, mutta keskimäärin tukihenkilö soittaa 7–

10 puhelua per tukisuhde. Näin ollen vapaaehtoiset soittivat arvion mukaan yli 700 tukipuhelua 

vuoden aikana, kun mukaan lasketaan myös edellisenä vuonna alkaneet tukisuhteet. Tukisuhteen 

alkaminen varmistettiin lähettämällä tuettavalle seurantatekstiviesti. Sekä tuettavaan että 

tukihenkilöön otettiin yhteys tapauskohtaisesti soittamalla palaute-/seurantasoitto tai viestillä 

(yht. 73 puhelua), kun tukisuhteen alkamisesta oli kulunut noin kolme kuukautta. Vapaaehtoisille 

myös välitettiin palautetta tuettavilta, mikäli siihen saatiin tuettavan lupa. Tuettavat olivat 

pääasiassa hyvin tyytyväisiä saamansa vertaistukeen. 

 

Avoimet paikkakuntakohtaiset vertaistukiryhmät 

Avoimiin ryhmiin voi tulla mukaan milloin vain, eikä ryhmässä käymiseen tarvitse sitoutua tietyksi 

aikaa. Vertaistukiryhmät tarjoavat lapsen menettäneille vanhemmille turvallisen paikan 

keskustella luottamuksellisesti kaikista lapsen kuolemaan liittyvistä asioista – niin raskaista 

tuntemuksista kuin käytännön ongelmistakin. Keskusteluille ei useimmiten ole ennalta määrättyä 

aihetta, vaan ne muodostuvat osallistujien esille nostamien aiheiden perusteella. 

Keskusteluryhmät eivät ole ammatillisesti ohjattuja, vaan ne perustuvat vertaistukeen. Ryhmiä 

ohjaavat koulutuksen käyneet, oman lapsen kuoleman kokeneet vertaiset. Joillakin paikkakunnilla 

kokoontuu ryhmiä, jossa vertaisen parina on ammattiohjaaja. 

Vapaaehtoisten ohjaamia avoimia vertaistukiryhmiä kokoontui 15 paikkakunnalla. Ryhmien 

lukumäärä pysyi samana viime vuoteen verrattuna. Toteutuneita ryhmäkertoja oli yhteensä 132, 

joka on noin 20 tapaamiskertaa enemmän kuin vuonna 2024. Ryhmiin osallistui kevätkauden 

aikana 174 vanhempaa ja syyskauden aikana 178 vanhempaa, joista osa oli samoja ja osa eri 

osallistujia.  

Toimistolta vierailtiin Tampereen, Porin, Kouvolan, Joensuun ja Lappeenrannan ryhmissä. Lisäksi 

ryhmänohjaajia tavattiin tapahtumien ja verkkoryhmien yhteydessä. Useassa ryhmässä samat 

ohjaajat ovat toimineet ohjaajina jo useiden vuosien ajan. Kolmessa ryhmässä vaihtui 

ohjaaja/ohjaajat. Yksi ryhmä lopetti ja yksi uusi ryhmä perustetiin (Porvoo). Yhdelle 
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vapaaehtoiselle järjestettiin pop-up-perehdytys, ja hänen ohjaamansa ryhmä lapsensa 

menettäneille aloitti virallisesti Käpy ry:n ryhmänä (Tervola). 

Ryhmien toiminnan vahvistamista jatketaan vuonna 2026. 

 

Verkkovertaistuki ja webinaarit 

Verkkovertaistukea tarjottiin pääasiassa niille kohderyhmille, joissa tarve oli suurin. Myös uusia 

verkkoryhmiä järjestettiin: ruotsinkielinen verkkoryhmä yhteistyössä Folkhälsanin kanssa, 

verkkoryhmä kouluikäisen lapsen menettäneille sekä surukirjallisuuspiiri. Järjestimme ensimmäistä 

kertaa kaksi parisuhdeaiheista webinaaria yhteistyössä Väestöliiton parisuhdekeskus  

Katajan kanssa. Verkkoryhmissä ja -illoissa oli vuoden aikana 82 osallistujaa ja webinaareissa 

yhteensä 176 osallistujaa. Yhdistyksen suljettu vertaistukiryhmä Facebookissa jatkoi toimintaansa 

aktiivisesti.  

 

Kevät 2025 (26 osallistujaa): 

Verkkoryhmät  

- isovanhemmat 

- vauvaikäisen lapsen menettäneet 1 

- vauvaikäisen lapsen menettäneet 2 

- geneettinen tai myöhäinen keskeytys 

 

Syksy 2025 (48 osallistujaa): 

Verkkoryhmät 

- vauvaikäisen lapsen menettäneet (ryhmä 2, jatkotapaaminen) 

- vauvaikäisen lapsen menettäneet 

- isovanhempien verkkoryhmä (jatkotapaaminen) 

- isovanhempien verkkoryhmä 

- ainoan lapsen menettäneet 



[12] 

 

- kouluikäisen lapsen menettäneet 

- ruotsinkielinen verkkoryhmä (yhteistyössä Folkhälsanin kanssa) 

- surukirjallisuuspiiri 

 

Verkkoillat (8 osallistujaa) 

- sydänlapsen menettäneet (yhteistyössä Sydänlapset ja -aikuiset ry:n kanssa) 

- isänpäiväteemainen verkkoilta 

 

Webinaarit (176 osallistujaa) 

- Parisuhdeteemainen webinaari (yhteistyössä Väestöliiton Parisuhdekeskus Katajan kanssa) 

- Parisuhdeteemainen webinaari (yhteistyössä Väestöliiton Parisuhdekeskus Katajan kanssa) 

- Surun ja toivon reunoilla (lapsen menetys päihteisiin) 

- Lapsen suru  

 

Suljettu vertaistukiryhmä Facebookissa  

Ryhmän moderaattoreina toimivat vapaaehtoiset, ja silloin tällöin ryhmässä tiedotettiin 

yhdistyksen toiminnasta (pääasiallinen viestintäkanava sosiaalisessa mediassa on Käpy ry tiedottaa 

–sivusto). Suljetussa ryhmässä oli loppuvuonna 2025 yhteensä 3 300 jäsentä. 

 

Vertaistukiviikonloput ja -päivät (161 osallistujaa) 

Vuonna 2025 järjestettiin uutena toimintamuotona pop-up-vertaistukipäiviä lapsensa ja 

lapsenlapsensa menettäneille vanhemmille ja isovanhemmille kolmella eri paikkakunnalla (Porvoo, 

Turku ja Seinäjoki). Muut vertaistukipäivät toteutettiin pääasiassa Tampereella yhdistyksen 

toimistolla. Isien saamaa tukea vahvistettiin vuoden aikana vastaamaan kohderyhmän tarpeita: 

vapaaehtoiset isät järjestivät isien oman vertaistukitapaamisen kahdella eri paikkakunnalla ja he 

kehittivät isille suunnattua toimintaa aktiivisesti.  

 



[13] 

 

Pop-up-vertaistukipäivät:  

- Porvoossa Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen avustuksella lapsen/lapsenlapsen 

menettäneille vanhemmille/isovanhemmille (10 osallistujaa).  

- Turussa Liedon POP pankkisäätiön avustuksella lapsen/lapsenlapsen menettäneille 

vanhemmille/isovanhemmille (12 osallistujaa).  

- Seinäjoella Kuortaneen Säästöpankkisäätiön avustuksella lapsen/lapsenlapsen 

menettäneille vanhemmille/isovanhemmille (11 osallistujaa).  

- Lisäksi valmisteltiin vertaistukipäivä Poriin ja Raumalle KORSI - Eurajoen Säästöpankkisäätiö 

sr:n avustuksella, mutta nämä eivät toteutuneet vähäisen ilmoittautujamäärän vuoksi.  

 

Vertaistukipäivät: 

- Vertaistukipäivä vanhemmille, joiden lapsi on kuollut päihteiden takia Tampereella Nauha 

ry:n tiloissa, yhteistyössä YAD ry ja Nauha ry (9 osallistujaa) 

- Baby Loss Awereness raskauden aikana, synnytyksen jälkeen tai myöhäisen/geneettisen 

raskaudenkeskeytyksen vuoksi lapsensa menettäneet (14 osallistujaa) 

- Erityislapsen menettäneiden vanhemmat (5 osallistujaa) 

- Äkillisesti lapsensa menettäneet (10 osallistujaa) 

- Ennakoitavissa ollut kuolema (6 osallistujaa) 

 

Isien vertaistukitapaamiset:  

- Lahden seudun isien tapaaminen (4 osallistujaa) 

- Isien tapaaminen Tampereella (8 osallistujaa 

 

Vertaistukiviikonloput: 

- Vertaistukiviikonloppu Marttisissa Virroilla (26 aikuista, 19 lasta)  

- Isomman lapsen menettäneiden vertaistukiviikonloppu Kiipulassa (19 osallistujaa) 
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- Isovanhempien vertaistukiviikonloppu Kiipulassa (10 osallistujaa) 

 

Lasten ja nuorten vertaistuki 

- 8–11-vuotiaiden vertaistukiryhmä Virroilla vertaistukiviikonlopussa (9 osallistujaa) 

- 12–14-vuotiaiden vertaistukiryhmä Virroilla vertaistukiviikonlopussa (5 osallistujaa) 

- Surujärjestöjen yhteinen nuorten ja nuorten aikuisten vertaistukiviikonloppu Tampereella, 

vastuujärjestäjänä Nuori suru -hanke (4 Käpy ry:n osallistujaa) 

Lisäksi mainostimme Nuoret Lesket ry:n kanssa järjestettäviä nuorten verkkoryhmiä (2 kpl), mutta 

sisaruksen menettäneitä ei ilmoittautunut niihin.  

 

Tuetut lomat lapsikuolemaperheille lomajärjestöjen järjestäminä 

- Hyvinvointilomat ry: loma lapsiperheille Tanhuvaaran urheiluopisto 

- Maaseudun ja terveys ja lomahuolto ry: loma lapsiperheille Rokua Health&Spa 

Lomajärjestöt tilastoivat Tuettujen lomien osallistujamäärät. 

 

Yhdistyksen verkkosivujen luovat vertaistukisisällöt 

Olemassa olevia sivuja ylläpidettiin ja päivitettiin:  

- muistoseinä, jonne lapsensa menettäneet voivat laittaa muistokirjoituksen ja kuvan 

kuolleesta lapsestaan 

- säveliä ja säkeitä -sivu, jonne kerätään lapsensa kuoleman kokeneiden tekemiä lauluja ja 

runoja 

- vertaistarinat-sivu, jonne kerätään lapsensa kuoleman kokeneiden kirjoittamia tarinoita 

omasta menetyksestään. 

Lisäksi vertaistukitapahtumien muistohetkissä soitettiin Club for Fiven vuonna 2022 Käpy ry:lle 

julkaisemaa kappaletta Onnensäteenä (säv. Hanna Kankaala, san. Johanna Viksten ja Eija 

Hinkkala, sov. Jouni Kannisto). 
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Muuta 

- 14 ETRI-istuntoa: Käpy ry:n vapaaehtoinen osallistui sairaaloiden ensitukiryhmäistuntoihin 

(ETRI) HUS-alueella 13 kertaa ja TYKS-alueella yhden kerran. ETRI-vapaaehtoisten 

tehtävänä on tarjota sairaalassa vertaistukea ja tietoa lapsensa menettäneille lapsen 

synnyttyä kuolleena, lapsen kuoltua synnytyksessä tai pian synnytyksen jälkeen. Istunnot 

ovat moniammatillisia, ja niihin osallistuu sairaaloiden henkilökuntaa, kuten lääkäreitä ja 

kätilöitä. Tänä vuonna yksi uusi vapaaehtoinen aloitti ETRI-toiminnassa. 

- Ammattilaisille ja sureville suunnattu Syväluotaus suruun -päivä toteutettiin yhteistyössä 

Surujärjestöjen kanssa marraskuussa Vaasassa. Syväluotaus suruun -päivän tavoitteena on 

saada yhdistyksen toimintaa paikkakunnille, joissa sitä ei vielä ole. Päivä sisälsi Surevan 

kohtaaminen -toiminnan asiantuntijan luennon Surevan kohtaamisesta ja tukemisesta, 

ruotsinkielisen luennon omasta kokemuksestaan kirjan kirjoittaneelta henkilöltä sekä kaksi 

kokemuspuheenvuoroa, joista toisen piti Käpy ry:n vapaaehtoinen.  

- Toukokuussa Käpyn työntekijä oli Tampereella KRIS Tampere ry:n järjestämässä 

tapahtumassa esittelemässä Käpyn toimintaa ammattilaisille, vaikuttajille, opiskelijoille ja 

päihdemenetyksen kokeneiden läheisille. 

 

 

VAPAAEHTOISTEN KOULUTUKSET JA TYÖNOHJAUKSELLINEN TUKI 

Vapaaehtoisia tarvitaan jatkuvasti lisää, jotta pystytään vastaamaan perheiden tuen tarpeeseen ja 

löydetään kaikille mahdollisimman kohdennettua vertaistukea. Vertaistuki toiselle lapsen 

kuoleman kokeneelle on vaativa vapaaehtoistehtävä, jossa tarvitaan työntekijän ammatillista 

tukea ja kokemusten purkumahdollisuuksia.  

Vapaaehtoisten saamaa työnohjauksellista tukea vahvistettiin vuoden aikana. Jokaisen avoimen 

vertaistukiryhmän ohjaajaparin kanssa käytiin verkossa työnohjauksellinen keskustelu ja myös 

työnohjaukselliset yksilökeskustelut lisääntyivät. Vapaaehtoisilla oli vapaaehtoistoiminnan 

vastaavan ja vertaistukikoordinaattorin kanssa yhteensä 175 kohtaamista koulutusten, 

työnohjauksellisen tuen ja perehdytyksen merkeissä. 
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Tukihenkilö- ja ryhmänohjaajakoulutukset kehitettiin vuoden 2025 aikana hybridikoulutuksiksi. 

Hybridikoulutus sisälsi kaksi etäkoulutuskertaa ja yhden lähikoulutuspäivän Tampereella.   

 

Koulutukset:  

- talven tukihenkilökoulutus (9 osallistujaa) 

- syksyn tukihenkilökoulutus (7 osallistujaa) 

- ryhmänohjaajakoulutus (13 osallistujaa) 

- alueellinen ryhmänohjaajakoulutus Vaasassa (4 osallistujaa) 

- täydennyskoulutus Ensihuoli, tukea läheiselle päihteidenkäytöstä ja pelaamisesta 

puhumiseen, EHYT ry (9 osallistujaa) (lisäys hallituksen kokouksen jälkeen) 

 

Työnohjauksellinen tuki:  

- Voimavaroja ja virkistystä -viikonloppu yhteistyössä Nuoret Lesket ry:n kanssa (12 

osallistujaa) 

- Ryhmänohjaajien työnohjauksellinen tapaaminen ryhmäkäyntien yhteydessä (Tampere, 

Pori, Joensuu, Kouvola, Lappeenranta) (11 osallistujaa) 

- Työnohjaukselliset yksilökeskustelut (13 osallistujaa) 

- Työnohjaukselliset ryhmäkeskustelut (20 osallistujaa) 

- Työnohjauksellinen vertaistukitapaaminen Tampereella (6 osallistujaa) 

- Työnohjaukselliset verkkoillat 3 kpl (26 osallistujaa) 

- Ennen jokaista verkkoryhmää/livetapahtumaa perehdytyskeskustelu ja jokaisen 

verkkoryhmän/live-tapahtuman jälkeen vapaamuotoinen purkukeskustelu (yhteensä 54 

krt) 

- Vapaaehtoisille suunniteltiin myös Helsinkiin työnohjauksellinen päivä, joka ei kuitenkaan 

toteutunut vähäisen ilmoittautujamäärän vuoksi. 
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Vapaaehtoisten yhteydenpidon ja hyvinvoinnin vahvistaminen:  

- Kaikkiin n. 170 vapaaehtoiseen oltiin yhteydessä vuoden aikana (pl. ne, jotka eivät vielä ole 

rekisteröityneet vapaaehtoisten rekisteriin) 

- Vapaaehtoisille viestittiin sekä vapaaehtoisten kirjeessä (5 kpl) että eri tapahtumien ja 

puheluiden yhteydessä mahdollisuudesta työnohjaukselliseen keskusteluun. 

- Eri makeisyrityksiltä lahjoituksena saatuja makeisia jaettiin vapaaehtoisille tapahtumien 

yhteydessä kymmeniä kappaleita. 

- Lahjoituksena saadut muistamiset lähetettiin jokaiselle aktiiviselle vapaaehtoiselle. 

Vapaaehtoisten tuen vahvistamista jatketaan vuonna 2026. 

 

Tukikirjallisuus 

Käpy ry on panostanut kirjalliseen vertaistukeen, ja kahta tukikirjasta on saatavilla kolmella eri 

kielellä Käpy ry:n verkkokaupasta. Perheille tukikirjaset ovat maksuttomia. 

Vuonna 2025 perheille ja ammattilaisille lähetettiin yhteensä noin 200 tukikirjasta ja lapsiopasta. 

Monet perheet saavat tukikirjaset jo kohdatessaan ammattilaisen heti lapsen kuoleman jälkeen 

esimerkiksi sairaalassa.  

Tukikirjanen 

- Aho A L, Kivikko M, Mesikämmen E, Uittomäki S. Lapsen kuolema. Tietoa ja tukea lapsen 

kuoleman kohdanneille. Käpy Lapsikuolemaperheet ry. Uudistettu painos 2021. 

- Aho A L, Kivikko M, Mesikämmen E, Uittomäki S. När ett barn dör. Information och stöd till 

barnets närstående. 2014. Käpy barndödsfamiljerna rf. Ny upplaga 2021. 

- Aho A L, Kivikko M, Mesikämmen E, Uittomäki S. Death of a Child. Information and support 

for bereaved families. 2014. Child Death Families Käpy ry. Renewed print 2021. 

Lapsiopas 

- Uittomäki S, Mynttinen S & Laimio A. & Kärkkäinen K. Miten tukea lasta ja nuorta, kun 

läheinen on kuollut. Opas läheisille sekä perheiden parissa työskenteleville. Käpy 

Lapsikuolemaperheet ry. Uudistettu painos 2022. 



[18] 

 

- Uittomäki S., Mynttinen S., Laimio A. & Kärkkäinen K. Stöd till barn och unga som mist en 

närstående. Handbok för närstående och personer som arbetar med familjer. Käpy 

barndödsfamiljerna rf. Förnyad upplaga 2023. 

- Uittomäki S., Mynttinen S., Laimio A. & Kärkkäinen K. How to support a child or a young 

person when a loved one has died. A guide for loved ones and people working with 

families. Child Death Families Käpy ry. Renewed print 2023. 

 

 

JÄSENASIOIDEN HOITO 

Uuden jäsenen jäsenpalvelupolku Käpy ry:ssä 

- Sairaalasta/kriisikeskuksesta tai muulta ammattitaholta välitetään yhdistykselle pyyntö 

ottaa yhteyttä lapsensa menettäneeseen perheeseen. 

- Sairaala tilaa perheille jaettavaksi myös yhdistyksen tukimateriaalia, jonka työntekijä 

lähettää sairaalalle. 

- Vertaistukikoordinaattori lähettää tukea pyytäneelle henkilölle sähköpostin, jossa hän 

kertoo yhdistyksen toiminnasta ja vertaistukimahdollisuuksista. Hän myös neuvoo, miten 

kirjallista tukimateriaalia pystyy tilaamaan maksutta yhdistyksen verkkokaupasta. Samassa 

sähköpostissa hän kysyy, haluaako perhe, että soitamme heille tukipuhelun. 

- Vertaistukikoordinaattori soittaa tukipuhelun, jossa hän kartoittaa perheen tilannetta, 

keskustelee heidän kokemuksestaan ja kertoo lähimmästä vertaistukiryhmästä ja muista 

tukimuodoista. 

- Perheen toinen vanhempi haluaa kuitenkin ennen tapahtumiin osallistumista aloittaa 

tukisuhteen tukihenkilön kanssa. 

- Vertaistukikoordinaattori kartoittaa sopivat vapaana olevat tukihenkilöt. Tukisuhteen 

kohdennus vaatii usean puhelun, jotta perheen tarpeet voidaan huomioida. 

Vertaistukikoordinaattori antaa vanhemman yhteystiedot yhdelle tukihenkilölle, jonka 

elämäntilanteeseen tukisuhde sopii. 
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- Jos perhe on tyytyväinen yhdistyksen tarjoamaan tukeen, he päättävät liittyä Käpy ry:n 

jäseniksi. 

- Perhe liittyy jäseneksi ostamalla jäsenyyden verkkokaupasta. 

- Työntekijä kirjaa perheen tiedot jäsenrekisteriin. 

- Myöhemmin viestintävastaava lähettää perheelle jäsenkirjeen ja yhdistyksen lehden. Näin 

perhe saa entistä enemmän tietoa yhdistyksen toiminnasta. 

- Perhe saa jäsenkirjeistä tietoa juuri heille sopivasta tuesta, mm. kohdennetuista 

tapahtumista. 

- KÄPY-lehden rohkaisevien artikkeleiden ja jäsenkirjeessä olevan mainoksen perusteella 

perhe rohkaistuu ilmoittautumaan sähköisellä lomakkeella tukitapahtumaan. 

- Perheelle lähetetään lisätietoa tapahtumasta ja ohje omavastuun maksamisesta. 

- Tapahtumassa on mukana vertaistukikoordinaattori/vapaaehtoistoiminnan vastaava. Hän 

näkee, miten perhe kohtaa muita lapsen kuoleman kokeneita, voimaantuu ja löytää uusia 

selviytymiskeinoja arkeen. 

- Tapahtumassa tiedotetaan toiminnasta ja jäsenyysmahdollisuudesta. 

- Työntekijä kerää tapahtumasta palautetta ja analysoi ne. Tuloksia hyödynnetään tulevien 

tapahtumien suunnittelussa ja toiminnan kehittämisessä. 

- Perhe kirjoittaa hyvästä kokemuksestaan seuraavaan KÄPY-lehteen. 

- Uusi lapsensa menettänyt perhe lukee lehden, ja uskaltautuu ottamaan yhdistykseen 

yhteyttä. 

- Polku alkaa alusta. 
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VAIKUTTAMINEN VIESTINNÄN KAUTTA 

Medianäkyvyys 

Vuoden 2025 aikana tehtiin yhteistyötä eri medioiden toimittajien ja vapaaehtoisten kanssa, jotta 

lapsikuolemaperheiden asiat saisivat näkyvyyttä. Medianäkyvyyttä oli jälleen hyvin: Käpy ry:n 

toiminnasta, kuolleiden lasten muistopäivästä tai suruvapaasta kerrottiin tai mainittiin ainakin 55 

artikkelissa. 

 

Lista tiedossamme olevista artikkeleista, joissa Käpy ry:n toiminta, kuolleiden lasten 

muistopäivä tai suruvapaa nousee esiin: 

1. MTV Uutiset 19.1.2025. Sari menetti kaksospoikansa: "Miksi te ette voineet elää?". Terhi 

Romo. https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/sari-menetti-kaksospoikansa-miksi-te-ette-

voineet-elaa/9082154 

2. MTV Asian ytimessä.doc: Kuoleman yhdistämät. 

https://www.mtv.fi/ohjelma/369404eb3ccfa24e0929/asian-ytimessa-doc-kuoleman-

yhdistamat 

3. Iltalehti 26.01.2025. Elina perusti kahvilan ABC:n viereen - Todisti ikkunasta murheellista 

näkyä, kunnes kaikki muuttui. Siiri Siikarla. https://www.iltalehti.fi/kotimaa/a/ddc82fcd-

1788-4a75-9208-4d59011d3b7e 

4. MTV Uutiset 02.03.2025. Taija kirjasi elämänsä kauheimmat päivät muistivihkoonsa, jotta 

ei unohtaisi. Terhi Romo. https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/taija-kirjasi-elamansa-

kauheimmat-paivat-muistivihkoonsa-jotta-ei-unohtaisi/9107172 

5. STT Info 26.3.2025. Hyvinvointialueiden taattava kriisiapu sureville vanhemmille ja 

perheille. Käpy lapsikuolemaperheet ry. 

https://www.sttinfo.fi/tiedote/71004489/hyvinvointialueiden-taattava-kriisiapu-sureville-

vanhemmille-ja-perheille 

6. Kaksplus 06.04.2025. Minnan terveenä syntynyt vauva menehtyi viikon ikäisenä – 

pohjattoman surun jälkeen elämä yllätti iloisesti. Eeva Pettersson. 

https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=00155220250119405547779&di=595945&p=1573604&s=1552&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=0624868f5aaf476871bd686c7eec64eb
https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/sari-menetti-kaksospoikansa-miksi-te-ette-voineet-elaa/9082154
https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/sari-menetti-kaksospoikansa-miksi-te-ette-voineet-elaa/9082154
https://www.mtv.fi/ohjelma/369404eb3ccfa24e0929/asian-ytimessa-doc-kuoleman-yhdistamat
https://www.mtv.fi/ohjelma/369404eb3ccfa24e0929/asian-ytimessa-doc-kuoleman-yhdistamat
Elina%20perusti%20kahvilan%20ABC:n%20viereen%20-%20Todisti%20ikkunasta%20murheellista%20näkyä,%20kunnes%20kaikki%20muuttui
Elina%20perusti%20kahvilan%20ABC:n%20viereen%20-%20Todisti%20ikkunasta%20murheellista%20näkyä,%20kunnes%20kaikki%20muuttui
https://www.iltalehti.fi/kotimaa/a/ddc82fcd-1788-4a75-9208-4d59011d3b7e
https://www.iltalehti.fi/kotimaa/a/ddc82fcd-1788-4a75-9208-4d59011d3b7e
https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/taija-kirjasi-elamansa-kauheimmat-paivat-muistivihkoonsa-jotta-ei-unohtaisi/9107172
https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/taija-kirjasi-elamansa-kauheimmat-paivat-muistivihkoonsa-jotta-ei-unohtaisi/9107172
https://www.sttinfo.fi/tiedote/71004489/hyvinvointialueiden-taattava-kriisiapu-sureville-vanhemmille-ja-perheille?publisherId=64089947&lang=fi
https://www.sttinfo.fi/tiedote/71004489/hyvinvointialueiden-taattava-kriisiapu-sureville-vanhemmille-ja-perheille?publisherId=64089947&lang=fi
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=00989620250406_17107_30444&di=595945&p=1573604&s=9896&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=16d3cca226eef8dc07e9a734400d7c40
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=00989620250406_17107_30444&di=595945&p=1573604&s=9896&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=16d3cca226eef8dc07e9a734400d7c40
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https://kaksplus.fi/vanhemmuus/minun-tarinani/minnan-terveena-syntynyt-vauva-

menehtyi-viikon-ikaisena-pohjattoman-surun-jalkeen-elama-yllatti-iloisesti/ 

7. Tampereen teknillinen yliopisto 16.04.2025. Surukonferenssi 2025. 

https://www.tuni.fi/fi/ajankohtaista/surukonferenssi-2025 

8. Aamulehti Premium 27.04.2025. Tampereella järjestetään ainutlaatuinen tapahtuma, jonka 

aihe on "hyvin piilossa". Tilda Enne. https://www.aamulehti.fi/hyvinvointi/art-

2000011191264.html 

9. Sana 22.5.2025. Toivon tarina – Hautajaiset ovat rakkauden juhla. Erja Taura-Jokinen. 

https://indd.adobe.com/view/27e7cda3-9538-4350-86dd-e5065fa2664b 

10. Aamuset 28.05.2025. Ilta lapsen menettäneille. https://www.aamuset.fi/artikkeli/6666999 

11. Etelä-Saimaa Premium 08.06.2025. Lappeenrantalaisen Minna Omenaisen poika kuoli 

kesken jääkiekkoharjoitusten 9-vuotiaana: "Aika ei paranna, mutta helpottaa". 

https://www.esaimaa.fi/paikalliset/8584040 

12. HS Premium 12.07.2025. Loman viimeinen ilta. Mika Heikkilä. 

https://www.hs.fi/kirjeenvaihtajat/art-2000011275347.html 

13. Ilta-Sanomat Premium 20.07.2025. Oman polkunsa kulkija. Hannele Lamusuo. 

https://www.is.fi/perhe/art-2000011371748.html 

14. Hufvudstadsbladet 12.7.2025. Alla känslor får plats i familjen Lindström – de har förlorat 

två barn. Ami Lassila. https://www.hbl.fi/2025-07-12/alla-kanslor-far-plats-i-familjen-

lindstrom-de-har-forlorat-tva-barn/ 

15. Sydän 22.08.2025. Järjestöt: Leikkaukset sosiaali- ja terveysjärjestöiltä syventävät sote-

palveluiden kriisiä. https://sydan.fi/uutinen/jarjestot-leikkaukset-sosiaali-ja-

terveysjarjestoilta-syventavat-sote-palveluiden-kriisia/ 

16. Iltalehti 24.08.2025. Karkkipusseille markkinointikielto? Ministeri: ”Kohtuus kaikessa”. 

Johannes Ijäs. https://www.iltalehti.fi/politiikka/a/634f6e68-9d2d-4695-ba5e-

ceaa78ca13f0 (suruvapaa) 

17. STT Info 28.8.2025. Kyselytutkimus vahvistaa suruvapaan tarvetta. Käpy 

lapsikuolemaperheet ry. https://www.sttinfo.fi/tiedote/71392271/kyselytutkimus-

vahvistaa-suruvapaan-tarvetta (suruvapaa) 

https://kaksplus.fi/vanhemmuus/minun-tarinani/minnan-terveena-syntynyt-vauva-menehtyi-viikon-ikaisena-pohjattoman-surun-jalkeen-elama-yllatti-iloisesti/
https://kaksplus.fi/vanhemmuus/minun-tarinani/minnan-terveena-syntynyt-vauva-menehtyi-viikon-ikaisena-pohjattoman-surun-jalkeen-elama-yllatti-iloisesti/
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=01402420250416_18280_8216&di=595945&p=1573515&s=14024&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=35b33bcb16b3b951c3f32461ac0ec874
https://www.tuni.fi/fi/ajankohtaista/surukonferenssi-2025
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=01690520250427410465050&di=595945&p=1573515&s=16905&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=7c012fa10026cec02b220025905b3d65
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=01690520250427410465050&di=595945&p=1573515&s=16905&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=7c012fa10026cec02b220025905b3d65
https://www.aamulehti.fi/hyvinvointi/art-2000011191264.html
https://www.aamulehti.fi/hyvinvointi/art-2000011191264.html
https://indd.adobe.com/view/27e7cda3-9538-4350-86dd-e5065fa2664b
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=00973020250528_53155_133157&di=595945&p=1573604&s=9730&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=376a3384645f180538302edecbf0c43e
https://www.aamuset.fi/artikkeli/6666999
https://www.esaimaa.fi/paikalliset/8584040
https://www.hs.fi/kirjeenvaihtajat/art-2000011275347.html
https://www.is.fi/perhe/art-2000011371748.html
https://www.hbl.fi/2025-07-12/alla-kanslor-far-plats-i-familjen-lindstrom-de-har-forlorat-tva-barn/
https://www.hbl.fi/2025-07-12/alla-kanslor-far-plats-i-familjen-lindstrom-de-har-forlorat-tva-barn/
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=00997920250822_17257_4717&di=595945&p=1573604&s=9979&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=19d23cf1e1dc1835b35cb87a61766246
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=00997920250822_17257_4717&di=595945&p=1573604&s=9979&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=19d23cf1e1dc1835b35cb87a61766246
https://sydan.fi/uutinen/jarjestot-leikkaukset-sosiaali-ja-terveysjarjestoilta-syventavat-sote-palveluiden-kriisia/
https://sydan.fi/uutinen/jarjestot-leikkaukset-sosiaali-ja-terveysjarjestoilta-syventavat-sote-palveluiden-kriisia/
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=00130020250824_4425_984237&di=595945&p=1573604&s=1300&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=5212a817063a0cc6704372f47165b61e
https://www.iltalehti.fi/politiikka/a/634f6e68-9d2d-4695-ba5e-ceaa78ca13f0
https://www.iltalehti.fi/politiikka/a/634f6e68-9d2d-4695-ba5e-ceaa78ca13f0
https://www.sttinfo.fi/tiedote/71392271/kyselytutkimus-vahvistaa-suruvapaan-tarvetta
https://www.sttinfo.fi/tiedote/71392271/kyselytutkimus-vahvistaa-suruvapaan-tarvetta
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18. Tehy-lehti 03.09.2025. Poikani, jota en saanut pitää. Riitta Hankonen. 

https://www.tehylehti.fi/fi/ihmiset/poikani-jota-en-saanut-pitaa 

19. STT Info 9.9.2025. Kuolleiden lasten muistopäivä 23.9. – Otsikot hiipuvat, suru jää. Käpy 

lapsikuolemaperheet ry. https://www.sttinfo.fi/tiedote/71429174/kuolleiden-lasten-

muistopaiva-239-otsikot-hiipuvat-suru-jaa 

20. Helsingin Uutiset 9.9.2025. Paikalliset Helsinkiläiselle hautausmaalle rakennettiin 

ensimmäinen muistelupaikka lasta kaipaavalle. Marjo Rämö. 

https://www.helsinginuutiset.fi/paikalliset/8831140 (kuolleiden lasten muistopäivä) 

21. Kirkko ja kaupunki 12.9.2025. Kaksi keskenmenoa kokenut Laura Levänen pitää uutta 

tyhjän sylin muistopaikkaa tärkeänä – suunnitteluvaiheessa arkkitehdille tuli pala kurkkuun. 

Annika Rauhala. https://www.kirkkojakaupunki.fi/-/kaksi-keskenmenoa-kokenut-laura-

levanen-pitaa-uutta-tyhjan-sylin-muistopaikkaa-tarkeana-suunnitteluvaiheessa-

arkkitehdille-tuli-pala-kurkkuun (kuolleiden lasten muistopäivä) 

22. Mäntsälän Uutiset 14.9.2025. Perinne | Kuolleiden lasten muistopäivänä tapahtuma. Vesa 

Valtonen. https://www.mantsalanuutiset.fi/paikalliset/8842370 

23. Forum24 17.9.2025. Ikuisesti mukana. Aila Ahmakallio. 

https://nakoislehti.kaleva.fi/588f7008-5326-4203-b05c-82bf97788c4a/1 

24. Kaleva Premium 21.9.2025. Esikoisensa 13 vuotta sitten menettänyt Piritta Aatsinki ei koe, 

että siitä pääsee yli: ”Olen oppinut elämään tämän kanssa”. Aila Ahmakallio. 

https://www.kaleva.fi/esikoisensa-13-vuotta-sitten-menettanyt-piritta-aa/11773065 

25. Satakunnan Kansa Länsi Suomi Premium 20.9.2025. Pikkuveli ei tullut kotiin. Elina 

Lammela. https://www.satakunnankansa.fi/ihmiset/art-2000011489926.html 

26. ePressi.com 23.9.2025. Kuolleiden lasten muistohartaus tarjoaa lohtua ja vertaistukea. 

Oulun evankelis-luterilaiset seurakunnat. 

https://www.epressi.com/tiedotteet/uskonto/kuolleiden-lasten-muistohartaus-tarjoaa-

lohtua-ja-vertaistukea.html (kuolleiden lasten muistopäivä) 

27. Länsiväylä Premium 22.9.2025. Suomessa kuolee joka vuosi noin 500 lasta – Leena Vilkka 

haluaisi lapsensa menettäneille erityisen suruvapaan. Elina Tuomi. 

https://www.lansivayla.fi/paikalliset/8865376 (suruvapaa) 

https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=01434520250903_172471_5175&di=595945&p=1573604&s=14345&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=a464c05d7106a76b34ee597529746286
https://www.tehylehti.fi/fi/ihmiset/poikani-jota-en-saanut-pitaa
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=00274620250909_15901_191628&di=595945&p=1573604&s=2746&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=fdf024447908035f1e3915174e115240
https://www.sttinfo.fi/tiedote/71429174/kuolleiden-lasten-muistopaiva-239-otsikot-hiipuvat-suru-jaa?publisherId=64089947&lang=fi
https://www.sttinfo.fi/tiedote/71429174/kuolleiden-lasten-muistopaiva-239-otsikot-hiipuvat-suru-jaa?publisherId=64089947&lang=fi
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=00818820250909_17317_126694&di=595945&p=1573271&s=8188&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=50c36dc08aea55073dc4f6f97273c3b6
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=00818820250909_17317_126694&di=595945&p=1573271&s=8188&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=50c36dc08aea55073dc4f6f97273c3b6
https://www.helsinginuutiset.fi/paikalliset/8831140
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=00182020250912_187429_10784&di=595945&p=1573604&s=1820&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=f2ec933d8b40cc963a2ec7c6d677db7c
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=00182020250912_187429_10784&di=595945&p=1573604&s=1820&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=f2ec933d8b40cc963a2ec7c6d677db7c
https://www.kirkkojakaupunki.fi/-/kaksi-keskenmenoa-kokenut-laura-levanen-pitaa-uutta-tyhjan-sylin-muistopaikkaa-tarkeana-suunnitteluvaiheessa-arkkitehdille-tuli-pala-kurkkuun
https://www.kirkkojakaupunki.fi/-/kaksi-keskenmenoa-kokenut-laura-levanen-pitaa-uutta-tyhjan-sylin-muistopaikkaa-tarkeana-suunnitteluvaiheessa-arkkitehdille-tuli-pala-kurkkuun
https://www.kirkkojakaupunki.fi/-/kaksi-keskenmenoa-kokenut-laura-levanen-pitaa-uutta-tyhjan-sylin-muistopaikkaa-tarkeana-suunnitteluvaiheessa-arkkitehdille-tuli-pala-kurkkuun
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=00971320250914_2873_22915&di=595945&p=1573604&s=9713&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=68150abab46e95bd59f5684de4774138
https://www.mantsalanuutiset.fi/paikalliset/8842370
https://nakoislehti.kaleva.fi/588f7008-5326-4203-b05c-82bf97788c4a/1
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=01706720250921_2770_789790&di=595945&p=1573604&s=17067&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=c5a5f1ea52d89cfa766ad648f3683483
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=01706720250921_2770_789790&di=595945&p=1573604&s=17067&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=c5a5f1ea52d89cfa766ad648f3683483
https://www.kaleva.fi/esikoisensa-13-vuotta-sitten-menettanyt-piritta-aa/11773065
Pikkuveli%20ei%20tullut%20kotiin
https://www.satakunnankansa.fi/ihmiset/art-2000011489926.html
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=01431220250923_154954_181215&di=595945&p=1573604&s=14312&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=21b091f3aead88a5c86be95ea50a379f
https://www.epressi.com/cms/goto.html?block=1&id=8120
https://www.epressi.com/tiedotteet/uskonto/kuolleiden-lasten-muistohartaus-tarjoaa-lohtua-ja-vertaistukea.html
https://www.epressi.com/tiedotteet/uskonto/kuolleiden-lasten-muistohartaus-tarjoaa-lohtua-ja-vertaistukea.html
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=01831320250922_2882_101973&di=595945&p=1573604&s=18313&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=afe137a043d018cd9c16d383942abd82
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=01831320250922_2882_101973&di=595945&p=1573604&s=18313&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=afe137a043d018cd9c16d383942abd82
https://www.lansivayla.fi/paikalliset/8865376
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28. Aamulehti Premium 22.9.2025. Virtolainen Marika Säynäjoki on menettänyt kaksi lasta. 

Hanna Parviainen. https://www.aamulehti.fi/ihmiset/art-2000011440906.html 

29. Radio Dei 23.9.2025. Kuolleiden lasten muistopäivänä Susanna Uittomäki Herätys!-

lähetyksessä Matias Villbergin vieraana klo 8.30. (suruvapaa) 

30. Kirkko ja kaupunki 23.9.2025. Kolumni: Oman lapsen kuolema on kohtaloista julmin. Hilkka 

Olkinuora. https://www.kirkkojakaupunki.fi/-/kolumni-oman-lapsen-kuolema-on-

kohtaloista-julmin 

31. Aamuposti 23.9.2025. Perheen puolella | Hyvinkääläinen Leena Vilkka tietää, että suru ei 

ole sairaus, mutta lapsensa menettänyt joutuu yleensä sairauslomalle. Elina Tuomi. 

https://www.aamuposti.fi/paikalliset/8864963 (suruvapaa) 

32. Turun seutusanomat 23.9.2025. Lasten muistolehto ja Tyhjän sylin muistopaikka käyttöön 

tiistaina. Katariina Mäkinen-Önsoy. https://turunseutusanomat.fi/2025/09/lasten-

muistolehto-ja-tyhjan-sylin-muistopaikka-kayttoon/ (kuolleiden lasten muistopäivä) 

33. Etelä-Suomen Sanomat Premium 23.9.2025. Suru ei ole sairaus, mutta lapsensa 

menettänyt joutuu yleensä sairauslomalle. Elina Tuomi. 

https://www.ess.fi/teemat/8867561 (suruvapaa) 

34. Itäväylä 23.9.2025. Vertaistukiryhmässä annetaan surulle tilaa – Porvooseen perustettiin 

lapsensa menettäneiden vanhempien vertaistukiryhmä. Niki Viheriävaara. 

https://www.itavayla.fi/teksti/vertaistukiryhmassa-annetaan-surulle-tilaa-porvooseen-

perustettiin-lapsensa-menettaneiden-vanhempien-vertaistukiryhma-6.2.80868.b61c9f87cb 

35. Seiska 24.9.2025. Alone Suomi -Eetun vauva kuoli äkillisesti - avoimena perhetragediasta. 

Jasmin Vainio. https://www.seiska.fi/katso/alone-suomi-eetun-vauva-kuoli-akillisesti-

avoimena-perhetragediasta/1940117 (kuolleiden lasten muistopäivä) 

36. Aamuposti Premium 28.9.2025. Perheen puolella | Ei tullut ristiäisiä, tuli hautajaiset – 

riihimäkeläisen Jenna Sorvarin, 28, Unna-vauva eli vain viisi viikkoa. Elina Tuomi. 

https://www.aamuposti.fi/paikalliset/8874556 (suruvapaa) 

37. Karjalainen Premium 28.9.2025. Ei tullut ristiäisiä, tuli hautajaiset – Jenna Sorvarin, 28, 

Unna-vauva eli vain viisi viikkoa. Elina Tuomi. 

https://www.karjalainen.fi/uutissuomalainen/8876428 (suruvapaa) 

https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=01690520250922_2767_635093&di=595945&p=1573604&s=16905&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=1b56e0cd5216b17a44979a51942cde05
https://www.aamulehti.fi/ihmiset/art-2000011440906.html
https://www.kirkkojakaupunki.fi/-/kolumni-oman-lapsen-kuolema-on-kohtaloista-julmin
https://www.kirkkojakaupunki.fi/-/kolumni-oman-lapsen-kuolema-on-kohtaloista-julmin
https://www.aamuposti.fi/paikalliset/8864963
https://turunseutusanomat.fi/author/katam/
https://turunseutusanomat.fi/2025/09/lasten-muistolehto-ja-tyhjan-sylin-muistopaikka-kayttoon/
https://turunseutusanomat.fi/2025/09/lasten-muistolehto-ja-tyhjan-sylin-muistopaikka-kayttoon/
https://www.ess.fi/teemat/8867561
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=01551720250923_2789_20143&di=595945&p=1573604&s=15517&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=e512af01422da8d833cea1ccadb63fb8
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=01551720250923_2789_20143&di=595945&p=1573604&s=15517&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=e512af01422da8d833cea1ccadb63fb8
https://www.itavayla.fi/teksti/vertaistukiryhmassa-annetaan-surulle-tilaa-porvooseen-perustettiin-lapsensa-menettaneiden-vanhempien-vertaistukiryhma-6.2.80868.b61c9f87cb
https://www.itavayla.fi/teksti/vertaistukiryhmassa-annetaan-surulle-tilaa-porvooseen-perustettiin-lapsensa-menettaneiden-vanhempien-vertaistukiryhma-6.2.80868.b61c9f87cb
https://www.seiska.fi/katso/alone-suomi-eetun-vauva-kuoli-akillisesti-avoimena-perhetragediasta/1940117
https://www.seiska.fi/katso/alone-suomi-eetun-vauva-kuoli-akillisesti-avoimena-perhetragediasta/1940117
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=01644120250928_17319_255747&di=595945&p=1573604&s=16441&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=0148f33ae0e41a47677c4877ed30c93e
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=01644120250928_17319_255747&di=595945&p=1573604&s=16441&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=0148f33ae0e41a47677c4877ed30c93e
https://www.aamuposti.fi/paikalliset/8874556
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=01717520250928_2808_467912&di=595945&p=1573604&s=17175&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=b945df7a5f3e7e2e081aee32f9cb5253
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=01717520250928_2808_467912&di=595945&p=1573604&s=17175&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=b945df7a5f3e7e2e081aee32f9cb5253
https://www.karjalainen.fi/uutissuomalainen/8876428
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38. Hämeen Sanomat Premium 28.9.2025. Leena Vilkka tietää, että suru ei ole sairaus, mutta 

lapsensa menettänyt joutuu yleensä sairauslomalle. Elina Tuomi. 

https://www.hameensanomat.fi/paikalliset/8869225 (suruvapaa) 

39. MRKTNG 06.11.2025. Finnish Comms Awards 2025 palkitsi viestinnän parhaimmiston – 

vuoden 2025 voittajat julki. https://www.mrktng.fi/markkinointiuutiset/finnish-comms-

awards-2025-palkitsi-viestinnan-parhaimmiston-vuoden-2025-voittajat-julki/ 

40. Markkinointiuutiset 06.11.2025. Vuoden viestintätoimisto on Mellakka Helsinki – katso 

kaikki Finnish Comms Awards -voittajat. Mikko Perttunen. 

https://www.markkinointiuutiset.fi/artikkelit/vuoden-viestintatoimisto-on-mellakka-

helsinki---katso-kaikki-finnish-comms-awards--voittajat 

41. STT Info 07.11.2025. Kuolleiden lasten muistopäivän kampanja on Vuoden 

varainhankintateko. Käpy Lapsikuolempaerheet ry. 

https://www.sttinfo.fi/tiedote/71588858/kuolleiden-lasten-muistopaivan-kampanja-on-

vuoden-varainhankintateko 

42. Aamulehti Premium 09.11.2025. Saara, 7 kk, ei koskaan herännyt päiväunilta – lapsensa 25 

vuotta sitten menettänyt Tapani Koskinen haluaa nyt tukea muita elämän suurissa 

kriiseissä. Outi Suoranta. https://www.aamulehti.fi/ihmiset/art-2000011525034.html 

43. Iltalehti Plus 09.11.2025. Isän suru. Katariina Lehtikanto. 

https://www.iltalehti.fi/kotimaa/a/2ba907da-23bf-4d96-914f-14c43b1b4e90 

44. Aamuset 29.11.2025. Vertaistukea tarjolla lapsen menettäneille. 

https://www.aamuset.fi/artikkeli/6833842 

45. Ilta-Sanomat 4.12.2025. Surun vuosi. Leena Valmu. https://www.is.fi/menaiset/ilmiot/art-

2000011591713.html 

46. Savon Sanomat Premium 14.12.2025. Kuopiolainen Charlotta Taskinen vie jouluna lelun 

pienen lapsensa haudalle – "Ajattelin, että Ella ei ole yksin". Meri Remes. 

https://www.savonsanomat.fi/paikalliset/9059823 

47. Turun Sanomat 15.12.2025. Lukijoilta. Suru ei ole sairaus – lapsensa menettäneille 

vanhemmille tarvitaan suruvapaa. Tommi Terä. https://www.ts.fi/lukijoilta/6849570 

(suruvapaa) 

https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=01793920250928_2777_504202&di=595945&p=1573604&s=17939&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=b4b674b11451f5ea236919483cb88e72
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=01793920250928_2777_504202&di=595945&p=1573604&s=17939&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=b4b674b11451f5ea236919483cb88e72
https://www.hameensanomat.fi/paikalliset/8869225
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=01751120251106_440223_334&di=595945&p=1573604&s=17511&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=1b33d9c7a4aab9fffe9cf5c9025e2f37
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=01751120251106_440223_334&di=595945&p=1573604&s=17511&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=1b33d9c7a4aab9fffe9cf5c9025e2f37
https://www.mrktng.fi/markkinointiuutiset/finnish-comms-awards-2025-palkitsi-viestinnan-parhaimmiston-vuoden-2025-voittajat-julki/
https://www.mrktng.fi/markkinointiuutiset/finnish-comms-awards-2025-palkitsi-viestinnan-parhaimmiston-vuoden-2025-voittajat-julki/
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=01704320251106_320720_4974&di=595945&p=1573604&s=17043&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=002798ec4f7a8ef63038adfe5f46e70e
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=01704320251106_320720_4974&di=595945&p=1573604&s=17043&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=002798ec4f7a8ef63038adfe5f46e70e
https://www.markkinointiuutiset.fi/artikkelit/vuoden-viestintatoimisto-on-mellakka-helsinki---katso-kaikki-finnish-comms-awards--voittajat
https://www.markkinointiuutiset.fi/artikkelit/vuoden-viestintatoimisto-on-mellakka-helsinki---katso-kaikki-finnish-comms-awards--voittajat
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=00274620251107_15901_196557&di=595945&p=1573604&s=2746&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=f1a2c6d5f067b5f72561f6183fa5d6c4
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=00274620251107_15901_196557&di=595945&p=1573604&s=2746&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=f1a2c6d5f067b5f72561f6183fa5d6c4
https://www.sttinfo.fi/tiedote/71588858/kuolleiden-lasten-muistopaivan-kampanja-on-vuoden-varainhankintateko
https://www.sttinfo.fi/tiedote/71588858/kuolleiden-lasten-muistopaivan-kampanja-on-vuoden-varainhankintateko
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=01690520251109_2767_637946&di=595945&p=1573604&s=16905&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=fe379aa5258d5642e562a31f051740ce
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=01690520251109_2767_637946&di=595945&p=1573604&s=16905&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=fe379aa5258d5642e562a31f051740ce
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=01690520251109_2767_637946&di=595945&p=1573604&s=16905&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=fe379aa5258d5642e562a31f051740ce
https://www.aamulehti.fi/ihmiset/art-2000011525034.html
https://www.iltalehti.fi/kirjoittajat/Katariina%20Lehtikanto
https://www.iltalehti.fi/kotimaa/a/2ba907da-23bf-4d96-914f-14c43b1b4e90
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=00973020251129_53155_137360&di=595945&p=1573604&s=9730&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=6f95e647f677f9fc13f51ae131ce1610
https://www.aamuset.fi/artikkeli/6833842
https://www.is.fi/menaiset/ilmiot/art-2000011591713.html
https://www.is.fi/menaiset/ilmiot/art-2000011591713.html
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=01625920251214_2771_750618&di=595945&p=1573604&s=16259&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=63f341be42fd338461c96abedc2c125a
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=01625920251214_2771_750618&di=595945&p=1573604&s=16259&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=63f341be42fd338461c96abedc2c125a
https://www.savonsanomat.fi/paikalliset/9059823
https://www.ts.fi/lukijoilta/6849570
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48. 21.12.2025 Turun Sanomat. Lukijoilta. Vanhempi tarvitsee keskustelu- ja toipumisaikaa 

lapsen kuoleman jälkeen. Seppo Kouki. https://www.ts.fi/lukijoilta/6856215 (suruvapaa) 

49. Pieksämäen Lehti Premium 20.12.2025. Charlotta Taskinen vie jouluna lelun pienen 

lapsensa haudalle – "Ajattelin, että Ella ei ole yksin". Meri Remes. 

https://www.pieksamaenlehti.fi/paikalliset/9078682 

50. Kymen Sanomat Premium 20.12.2025. Charlotta Taskisen kuopus kuoli kaksivuotiaana – 

Perhe aloitti uuden perinteen ensimmäisenä jouluna ilman Ellaa. Meri Remes. 

https://www.kymensanomat.fi/paikalliset/9088378 

51. Aamuset 23.12.2025. Suru ei ole sairaus. Tommi Terä. 

https://www.aamuset.fi/artikkeli/6858902 (suruvapaa) 

52. Itä-Häme Premium 23.12.2025. Joulu ilman rakasta Ellaa – kaksivuotiaan lapsensa 

menettänyt Charlotta kertoo joulua varjostavasta surusta. Meri Remes. 

https://www.itahame.fi/paikalliset/9096856 

53. Länsiväylä Premium 25.12.2025. Kun Charlotta Taskinen näki sairaanhoitajien itkevän, hän 

tajusi, ettei mikään olisi ennallaan. Meri Remes. 

https://www.lansivayla.fi/paikalliset/9094815 

54. Etelä-Saimaa Premium 26.12.2025. Charlotta Taskisen kuopus kuoli kaksivuotiaana – Perhe 

aloitti uuden perinteen ensimmäisenä jouluna ilman Ellaa. Meri Remes. 

https://www.esaimaa.fi/paikalliset/9083687 

55. Helsingin Sanomat 27.12.2025. Suomen tulee ottaa käyttöön suruvapaa lapsensa 

menettäneille vanhemmille. Tommi Terä. https://www.hs.fi/mielipide/art-

2000011688708.html (suruvapaa) 

 

Jäsenviestintä  

Jäsenlehti: KÄPY-vertaistukilehti ilmestyi kaksi kertaa. Molemmista numeroista julkaistiin sekä 

tilaajille lähetettävä painos (jakelu 900/950 kpl) että saavutettava PDF-tiedosto (linkki tiedostoon 

lähetettiin sähköpostilla ja jäsenkirjeen yhteydessä). Lehdessä julkaistaan mm. kokemustarinoita, 

teemaan liittyviä artikkeleita, suruun liittyviä tutkimustuloksia ja tietoa/artikkeleita yhdistyksen 

https://www.ts.fi/lukijoilta/6856215
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=01630620251220_143990_9889&di=595945&p=1573604&s=16306&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=162a3035342de4750da186c15258d37e
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=01630620251220_143990_9889&di=595945&p=1573604&s=16306&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=162a3035342de4750da186c15258d37e
https://www.pieksamaenlehti.fi/paikalliset/9078682
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=01685820251220_2811_180462&di=595945&p=1573604&s=16858&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=cee35fc9ff8cd9aec5d7c240f2a151df
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=01685820251220_2811_180462&di=595945&p=1573604&s=16858&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=cee35fc9ff8cd9aec5d7c240f2a151df
https://www.kymensanomat.fi/paikalliset/9088378
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=00973020251223_53155_138016&di=595945&p=1573515&s=9730&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=ec3fc1674cf4fe4c626bcc30db0338ba
https://www.aamuset.fi/artikkeli/6858902
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=01822120251223_2787_165018&di=595945&p=1573604&s=18221&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=7a4c61694f748e0c4320f1b281ffb027
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=01822120251223_2787_165018&di=595945&p=1573604&s=18221&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=7a4c61694f748e0c4320f1b281ffb027
https://www.itahame.fi/paikalliset/9096856
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=01831320251225_2882_103491&di=595945&p=1573604&s=18313&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=4927aae91fca474dcf1e1c0b41ad4901
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=01831320251225_2882_103491&di=595945&p=1573604&s=18313&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=4927aae91fca474dcf1e1c0b41ad4901
https://www.lansivayla.fi/paikalliset/9094815
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=01685520251226_2785_315830&di=595945&p=1573604&s=16855&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=9fedb4074f00abccecfa4a1afc0430da
https://nogo.retriever-info.com/prod?a=71683&c=2011881&d=01685520251226_2785_315830&di=595945&p=1573604&s=16855&sa=2039475&tz=Europe%2FHelsinki&x=9fedb4074f00abccecfa4a1afc0430da
https://www.esaimaa.fi/paikalliset/9083687
https://www.hs.fi/mielipide/art-2000011688708.html
https://www.hs.fi/mielipide/art-2000011688708.html


[26] 

 

toiminnasta. Vuoden 1/2025 numeron teemana oli sureva työelämässä. Vuoden 2/2025 numeron 

teema oli surun pitkäkestoisuus. 

Jäsenkirje: Jäsenkirje lähetettiin vuonna 2025 kahdeksan kertaa. Jäsenkirjeessä kerrotaan 

kokoontuvista vertaistukiryhmistä, tulevasta vertaistukitoiminnasta ja muista ajankohtaisista 

asioista. Jäsenkirjeen avausprosentti on vaihdellut ja ollut vuonna 2025 suurimmillaan 65 %. Jakelu 

on n. 1 000 (kaikille yhdistyksen jäsenille, jotka ovat ilmoittaneet haluavansa sähköistä 

jäsenpostia). Lisäksi jäsenistölle lähetettiin kohdennettuja viestejä tapahtumista. 

Sosiaalinen media: Sosiaalisessa mediassa jaoimme tietoa Käpyn toiminnasta ja 

lapsikuolemaperheitä koskevista asioista. Käpyn tiedotukseen tarkoitetun Facebook-sivun 

seuraajien määrä oli n. 2 200 (uusia seuraajia n. 300) ja vierailijoita tiedotussivuilla kävi n. 15 000. 

Sisältöjen katselukertoja oli vuoden 2025 aikana yhteensä n. 470 300. Viestipalvelu X:ssä (ent. 

Twitter) ei julkaistu enää aktiivisesti sisältöä, ja useiden yhdistysten jätettyä palvelun seuraajien 

määrä laski 371:een. Käpy ry:llä oli Instagramissa 1 378 seuraajaa, joista uusia seuraajia oli n. 300. 

Koko vuoden 2025 Instagram-kattavuus oli 49 300 ja syyskuun 35 500. Sisältöjen näyttökertoja oli 

Instagramissa koko vuoden aikana n. 265 900 ja syyskuussa 132 000. 

Verkkosivut: Vuonna 2025 verkkosivullamme www.kapy.fi oli noin 21 000 käyttäjää. Etusivu oli 

katsotuin sivu, sen lisäksi neljä eniten vierailtua sivuosuutta olivat kuolleiden lasten muistopäivä, 

vertaistukiryhmät, surevalle ja tapahtumakalenteri. Syyskuun aikana eli kuolleiden lasten 

muistopäivän ollessa käynnissä Käpyn kotisivuilla oli 4 000 käyttäjää, joista 3 800 oli uusia. 

Sivustolla toimivasta verkkokaupasta voi ostaa jäsenyyden, tilata tukimateriaaleja ja ostaa Käpy-

tuotteita tai ohjautua linkin kautta ostamaan yhteistyökumppaneiden tuotteita, joista 

yhteistyökumppani tekee lahjoituksen Käpyn toimintaan. 

Seurakuntien kanssa tehtiin viestinnällistä yhteistyötä erityisesti kuolleiden lasten muistopäivään 

liittyen: seurakuntien järjestämistä tapahtumista tiedotettiin Käpy ry:n kanavissa ja seurakuntia 

kannustettiin kertomaan tapahtumien aikana Käpyn vertaistukitoiminnasta. Tyhjän sylin messuissa 

ja muistopäivän tapahtumissa oli Käpy ry:n välittämiä puhujia, ja tapahtumissa jaettiin yhdistyksen 

materiaalia.  

 

  

http://www.kapy.fi/
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KUOLLEIDEN LASTEN MUISTOPÄIVÄN 3. KAMPANJAVUOSI 

Käpy ry:n yhtenä tavoitteena on, että yhteiskunnassamme uskallettaisiin puhua enemmän lapsen 

kuolemasta ja Käpy ry:n yksi tärkeimmistä arvoista, kuolleen lapsen arvostus, voisi toteutua 

paremmin. Tätä tarkoitusta varten vuonna 2023 lanseerattiin Kuolleiden lasten muistopäivän 

kampanja, joka järjestetään vuosittain syyskuussa. Kampanjan yhteydessä toteutuvan 

varainhankinnan ansiosta yhä useammat perheet voivat saada tukea itselleen. Kampanjasta on 

tarkoitus kasvattaa vuosi vuodelta isompi. 

Valtakunnallinen kuolleiden lasten muistopäivä on saanut alkunsa vuonna 2010 lapsensa 

menettäneiden vanhempien aloitteesta. Se on tarkoitettu lapsensa menettäneille vanhemmille 

mutta myös veljille ja siskoille, jotka surevat sisarustaan. Päivä on myös isovanhemmille, 

kummilapsen menettäneille, päiväkoti- tai koulukaveria ikävöimään jääneille ja muille tuttaville ja 

läheisille. Päivä on myös heille, jotka tuntevat surua tragedioiden uhreista Suomessa ja maailmalla. 

Kuolleiden lasten muistopäivä on päivä, jolloin voi tukeutua toisiin, muistella ja sytyttää kynttilän 

tuomaan lohdutusta ja valoa tulevaan. Kuolleiden lasten muistopäivänä Käpy ry tahtoo myös 

tuoda esille lapsensa menettäneiden vanhempien tilannetta yhteiskunnassa. 

Kampanjasivustolla https://kapy.fi/muistopaiva/ kerrottiin, miten muistopäivän tilaisuuden voi 

järjestää ja miten yksittäiset henkilöt ja yritykset voivat lahjoittaa Käpy ry:lle vertaistuen 

järjestämiseen. Sivustolle koottiin myös tietoa kampanjassa mukana olevista yrityksistä ja tahoista.  

 

Kampanjan saavutuksia: 

- Keväällä 2025 toteutettiin kampanjavideo, jonka kuvauksissa kävi 21 lapsen menetyksen 

kokenutta henkilöä. Video julkaistiin verkkosivuilla sekä sosiaalisessa mediassa syyskuussa, 

ja se sai kahdessa viikossa 48 000 katselukertaa ja sen kattavuus oli 37 000.  

- Muistopäivän kampanja voitti Finnish Comms Awards -viestintäkilpailun kategorian Vuoden 

varainhankintateko. Finaalissa olivat mukana Mieli ry:n, Sydänliiton ja Aalto Yliopiston 

kampanjat. Tuomaristo perusteli Kuolleiden lasten muistopäivän valintaa Vuoden 

varainhankintateoksi näin: Kampanja on koskettava, aito ja dokumentaarinen kokonaisuus, 

joka onnistuu tarjoamaan samalla vertaistukea sekä lohtua niille, joiden tarinaa se kertoo. 

Hienoa on, että keräyksen kohteena olevat ihmiset eivät jää sivustakatsojiksi, vaan saavat 

https://kapy.fi/muistopaiva/
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kokea tulevansa nähdyiksi ja kuulluiksi. Pieni ja sitoutunut tiimi on tarttunut rohkeasti 

vaikeaan, jopa tabuna pidettyyn aiheeseen, ja tehnyt siitä näkyvän sekä inhimillisen. 

Kampanja osoittaa, että pienellä budjetilla voi saada aikaan ihmeitä. 

- Muistopäivän kampanjasivustolla oli vuoden aikana n. 5 200 kävijää. 

- Kampanja on lisännyt Käpy ry:n somenäkyvyyttä huomattavasti. Syyskuun aikana eli 

kuolleiden lasten muistopäivän ollessa käynnissä Käpyn tiedotukseen tarkoitetun 

Facebook-sivun kattavuus oli n. 40 200 ja sisältöjen katselumäärä 108 000. Instagram-

kattavuus oli syyskuussa 35 500 ja sisältöjen näyttökertoja oli Instagramissa syyskuussa n. 

132 000. 

- Kuolleiden lasten muistopäivä sai näkyvyyttä ainakin 16 mediassa. Lista mediaosumista 

löytyy muistopäivän sivuilta. 

- Varainhankinnan tuotoilla toteutetaan valtakunnallista toimintaa lapsikuolemaperheiden 

tueksi. Varat käytetään yhdistyksen vertaistukitoiminnan järjestämiseen sekä 

vapaaehtoisten vertaistukijoiden koulutukseen ja työnohjaukseen. 

 

Kampanjassa mukana olleet yritykset ja tahot: 

36 yritystä ja tahoa oli mukana kampanjassa. Heistä 14 oli uusia yhteistyökumppaneita. Alla olevien 

tahojen lisäksi mukana oli muutama taho, jotka halusivat pysyä anonyymeinä. 

Anki Oy 

Suruadressi Enkeli 

Anu Hedborg Photography 

Suruadressit 

Cecilia Brandt 

Äiti, älä itke. Suru minussa ainoan lapseni kuoleman jälkeen -kirja 

Club for Five 

Onnensäteenä-kappale 

Fennoa Oy 

Helppokäyttöinen taloushallinto-ohjelma 

https://kapy.fi/muistopaiva/#Kuolleiden_lasten_muistopaiva_mediassa
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Hautauspalvelu eHautaus Oy 

Hautausjärjestelyt etänä verkosta tai puhelimitse 

Helsingin hautaustoimisto 

Tukena suuren surusi keskellä 

Henna Syrjänen 

Äitivoima-kirja 

Hidasta elämää -puoti 

Paremman mielen verkkopuoti 

IT Tietopiste 

ICT-asentaja, tuki & ylläpito ja verkkotunnukset 

Jälki jää 

Mari Pulkkinen, surukouluttaja ja tietokirjailija 

Kaarinanseudun Hautaustoimisto Oy 

Täyden palvelun hautaustoimisto Kaarinassa 

Kamlai 

Kapina massatuotantoa vastaan – yksi uniikki koru, tarjotin ja kortti kerrallaan 

Keikyän kivi 

Hautakivien erikoisliike 

Kosmetologi Tmi Emma Savola, Kangasala 

Kukka- ja hautauspalvelu Nooa 

Kaikki hautaukseen liittyvät palvelut Jyväskylässä 

Kukkariitta 

Kukka- ja hautausalan erityisosaamista Virroilla 

Kätilö Jenna Hellstén 

Synnytysvalmennukset 

Lapinlahden Lähde ja Pro Lapinlahti 

Taiteen, kulttuurin ja mielen hyvinvoinnin keskus Helsingissä 
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LST Group Oy 

Suomalainen sähkötekniikan konserni 

Maaret Kallio 

kouluttajapsykoterapeutti, tietokirjailija 

Marjaana Väänänen 

Yksilö- ja pariterapiaa, sururyhmätoimintaa ja koulutuksia 

Nordqvist Oy 

Suomalainen teetalo 

Perhekoti PienetAskeleet oy 

Ammatillinen perhekoti Kouvolassa 

Printtaamo 

Suomalainen painotuotteiden verkkokauppa 

Psykologipalvelu Niina Melkko 

Psykoterapiaa, koulutuksia ja työnohjausta Tampereella 

RS-huolto 

Täyden palvelun autohuolto Pirkkalassa 

Salon hautaustoimisto Oy Saustila 

Surun kohdatessa huolehdimme hautausjärjestelyistä. 

Sirpa Papinaho, hautajaiskuvauksiin erikoistunut valokuvaaja 

Toimialueena Vantaa, Helsinki ja Espoo 

Surumerkki 

Surunappeja ja surunauhoja kotimaisena käsityönä 

Surveypal Oy 

Työkalut asiakaskokemuksen mittaamiseen, seurantaan ja kehittämiseen 

Taivaansiipi 

Arkkuvaatteita käsityönä kierrätystekstiileistä 

Tietoverkko FI Oy 

ILMARI-ilmoittautumisjärjestelmä 



[31] 

 

Tuuma-kustannus 

Tietokirjakustantamo 

 

 

EDUNVALVONTA, VAIKUTTAMINEN JA ASIANTUNTIJATOIMINTA 

Yhdistyksen hallituksen edunvalvontatyöryhmä jatkoi aktiivisesti toimintaansa, ja vuonna 2025 

keskityttiin edelleen erityisesti päätavoitteen eli suruvapaan edistämiseen. 

Yhdistyksen edunvalvontatavoitteiden edistämiseen saatiin tukea Monimuotoiset perheet -

verkostosta. Verkoston asiantuntijat auttoivat suruvapaaseen liittyvien askelmerkkien luomisessa 

ja monien muiden edunvalvontatavoitteiden edistämisessä. Käpy ry antaa verkostolle tietoa 

lapsikuolemaperheitä koskevista aiheista, jotta verkosto voi edistää tavoitteita. Verkoston 

johtoryhmässä valmisteltiin eduskuntavaalitavoitteet, joissa on mukana Käpy ry:n kohderyhmää 

koskevia tavoitteita. Johtoryhmällä on vuosittain neljä kokouspäivää, joihin toiminnanjohtaja 

osallistui. Lisäksi vaikuttamisasioista käytiin keskustelua johtoryhmän sähköpostilistalla. 

Edunvalvonnan ja vaikuttamistyön toteuttamisen ja seurannan tukena käytettiin 

vaikuttamistoiminnan seurantadokumenttia. Dokumentti toimii myös yhdistyksen 

edunvalvontatavoitteiden päivitettävänä infopankkina. 

Sopivissa tilanteissa pitkin vuotta nostettiin esiin Surujärjestöjen yhteisiä vaikuttamistoiminnan 

tavoitteita: 

1. Kriisiapua on tarjottava kaikille läheisen kuoleman kokeneille. 

2. Tuki sureville on varmistettava pitkäkestoisesti. 

3. Surevien lasten ja nuorten on saatava tarvitsemansa tuki. 

4. Kotipalvelun saatavuus surevalle perheelle on varmistettava. 

5. Työelämässä on huomioitava läheisen kuolemaa surevat. 

6. Vertaistukea tulee olla tarjolla sureville. 

Suruvapaa kaikille alaikäisen lapsen menettäneille 

- Infoa suruvapaasta on koottuna yhdistyksen verkkosivuille www.kapy.fi/suruvapaa. 

http://www.kapy.fi/suruvapaa
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- Yhdistyksen hallituksen edunvalvontatyöryhmä toimii aktiivisesti tavoitteen edistämiseksi. 

- Tanskassa ja Islannissa on voimassa suruvapaa alaikäisen lapsen menettäneille. Käpy ry 

edistää Suomeen Tanskan ja Islannin suruvapaiden kaltaista mallia, jossa kaikilla alle 18-

vuotiaan lapsen menettäneillä vanhemmilla on oikeus ansiosidonnaiseen päivärahaan 26 

viikon ajalta lapsen kuoleman jälkeen. Vapaan tulee olla joustava ja mahdollistaa se, että 

vanhempi voi halutessaan pitää vapaan lyhyempänä ja palata töihin jo aiemmin oman 

vointinsa ja tilanteensa mukaan. Mallin tulee huomioida myös opiskelijat, työttömät, 

yrittäjät ja epätyypillisissä työsuhteissa olevat ihmiset. 

- Opinnäytetyö Surun tila työelämässä: kyselytutkimus työhön paluusta lapsen kuoleman 

jälkeen valmistui. 

- Toiminnanjohtaja piti puheenvuoron suruvapaasta Eduskunnan monimuotoiset perheet -

ryhmän kokouksessa 17.9.2025. Tämän jälkeen Kansanedustaja Lotta Hamari teki 

3.10.2025 suruvapaasta kirjallisen kysymyksen, jonka allekirjoitti 14 kansanedustajaa. 

Sosiaaliturvaministeri Sanni Grahn-Laasonen antoi kirjalliseen kysymykseen 28.10.2025 

vastauksen, jonka mukaan Sosiaali- ja terveysministeriö tulee selvittämään asiaa ja tekee 

yhteistyötä perhejärjestöjen kanssa. 

- Toiminnanjohtaja tapasi työmarkkinajärjestöjen edustajia yhdessä Monimuotoiset perheet 

-verkoston asiantuntijoiden kanssa. 

- Aiheesta annettiin medialle haastatteluja erityisesti kuolleiden lasten muistopäivän 

yhteydessä (ks. Vaikuttamisviestintä). 

- Monimuotoiset perheet -verkoston asiantuntijat keskustelivat suruvapaatavoitteesta 

verkoston edunvalvontatyössä ja useissa tapaamisissa. 

- Viestintäassistentti teki lyhyen videon, jossa kerrotaan sairauslomiin ja diagnooseihin 

liittyvistä haasteista. Videota voidaan näyttää suruvapaata koskevissa tapaamisissa. 

- Suruvapaa edistyi myös puoluekentällä: suruvapaatavoite hyväksyttiin 

Kristillisdemokraattien puoluekokouksessa 24.8.2025. 

 

  

https://www.theseus.fi/handle/10024/880571
https://www.theseus.fi/handle/10024/880571
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Oikeus merkitä ja nimetä kuolleena syntynyt lapsi virallisesti väestötietojärjestelmään 

- Aiheesta koottiin tietoa ja julkaistiin oma osionsa yhdistyksen verkkosivuilla: 

https://kapy.fi/nimeamisoikeus/ 

 

Lapsen kuoleman jälkeisen kriisiavun järjestelmällisen tarjoamisen kehittäminen 

- Aiheesta tehtiin someseuraajille pikakysely, johon saatiin yli 60 vastausta. Vastauksia 

hyödynnetään tavoitteen edistämisessä. Aiheesta tehtiin tiedote.  

- Tavoitetta edistettiin pitämällä aihetta esillä eri tavoin Monimuotoiset perheet -verkoston 

edunvalvontatyössä ja Surujärjestöjen yhteisten edunvalvontatavoitteiden yhteydessä. 

 

Työhön paluuseen liittyvät käytänteet lapsen kuoleman jälkeen ja työyhteisöjen taidot kohdata 

sureva 

- Aihetta edistettiin kahden eri verkoston kautta: Surevan kohtaaminen -toiminnassa sekä 

Monimuotoiset perheet -verkostossa. 

Muita yhdistyksen edunvalvontatavoitteita edistetään pitkäjänteisesti ja sopivien 

yhteiskunnallisten muutosten (ja myös yhdistyksen kulloistenkin resurssien) mukaan. Tällaisia 

ovat mm. lapsilisän jatkuminen 3 kk lapsen kuoleman jälkeen, vanhemmuuden tunnustaminen 

lapsen syntyessä kuolleena sekä lapsikuolemien ehkäiseminen. Näihin liittyviä merkittäviä 

toimenpiteitä ei ollut vuonna 2025.  

 

Ammattilaisten tietotaidon lisääminen surevan kohtaamisesta ja tukemisesta 

- Ammattilaisten tietoa lisättiin edelleen Surujärjestöjen yhteisen Surevan kohtaaminen - 

toiminnan kautta, jota Käpy ry hallinnoi. 

- 24.–25.4.2025 Valtakunnallinen 16. Surukonferenssi Surun kohtaaminen työssä järjestettiin 

Tampereella ja hybridinä. Järjestäjinä olivat Käpy ry, Nuoret Lesket ry, Huoma – 

Henkirikoksen uhrien läheiset ry, Surunauha ry, MIELI ry, Tampereen yliopisto ja 

Suomalaisen kuolemantutkimuksen seura, yhteistyössä Kirkkohallituksen kanssa. 

Konferenssiin osallistui yhteensä 370 ammattilaista, järjestöjen edustajaa ja aiheesta 

https://kapy.fi/nimeamisoikeus/


[34] 

 

muuten kiinnostunutta. Konferenssissa ammattilaiset ja surevat saavat suruun, surevan 

kohtaamiseen ja tukemiseen liittyvää tutkimus- ja kokemustietoa. 

- 7.3.2025 Metropolia ammattikorkeakoulu. Sairaanhoitajaopiskelijoiden opintopäivä, luento 

(mukana kokemusasiantuntija Surevan kohtaaminen –toiminnasta) 

- 18.3.2025 Humanistinen ammattikorkeakoulu. Benchmarking -kohteena toimiminen 

opinnäytetyössä, jossa tutkittiin vapaaehtoisten hyvinvoinnin tukemista 

vertaistukijärjestössä 

- 23.10.2025 Centria ammattikorkeakoulu. Opiskelijan haastattelu (lapsikuolemaperheisiin 

liittyvä opintotehtävä) 

- 9.12.2025 Tampereen yliopistollinen keskussairaala. Luento palliatiivisen hoidon 

koulutuspäivässä (mukana kokemusasiantuntija) 

 

Muu asiantuntijatyö  

Käpy ry antoi asiantuntija-apua eri tahoille pyydettäessä:  

- 01 2025 työehtosopimuksen muotoilut koskien lapsen kuoleman kokeneiden oikeutta 

vapaaseen (kysymys yritykseltä) 

- 03 2025 vanhan isyyslain sisältö liittyen kohtukuolemiin (kysymys juristilta) 

- 07 2025 uusi varhaiskasvatukselle suunnattu palliatiivisessa hoidossa olevan lapsen 

kohtaamiseen liittyvä opas (pyyntö Lupa Lapsuuteen ry:ltä toimia esilukijana ja 

kommentoijana) 

- 08 2025 uusi surua käsittelevä lastenkirja ja siihen liittyvä verkkomateriaali (pyyntö 

kirjailijalta toimia esilukijana ja kommentoijana) 

- 10 2025 sosiaaliturva lapsen kuoleman jälkeen (kysymys sairaalan työntekijältä) 

 

Lisäksi: 

- Viestintävastaava seurasi järjestelmällisesti yhteiskunnallista keskustelua ja toi 

yhdistykselle tietoa lapsikuolemaperheitä koskevista asioista edunvalvonta- ja 

vaikuttamiskentällä. 
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- Viestintävastaava tiedotti edunvalvonta-asioista jäsenistöä ja suurta yleisöä mm. 

jäsenkirjeiden, lehden ja somen kautta, oli aktiivisesti yhteydessä mediaan ja tarjosi heille 

asiantuntija-apua. 

- Lapsikuolemaperheitä koskettavista tutkimuksista ja opinnäytetöistä tiedotettiin 

jäsenkirjeissä ja verkkosivuilla. 

- Vapaaehtoistoiminnan vastaava osallistui etänä HUS:n ETRI (ensitukiryhmäistunto) -

toimijoiden kehittämispäivään marraskuussa. 

 

 

SUREVAN KOHTAAMINEN -TOIMINTA  

Käpy ry hallinnoi Surujärjestöjen yhteistä Surevan kohtaaminen -toimintaa. Vuosi 2025 oli Surevan 

kohtaaminen -toiminnan neljäs toimintavuosi. Toiminta toteutuu Ak-avustuksella, jonka myöntää 

sosiaali- ja terveysministeriön avustuskeskus STEA.  

Keskeiset toimintamuodot ovat kokemusasiantuntijatoiminta sekä asiantuntijatiedolla 

vaikuttaminen. Vuonna 2025 Surevan kohtaaminen -toiminnassa työskentelivät asiantuntija ja 

viestintäkoordinaattori kokoaikaisissa työsuhteissa.  

Liite: Surevan kohtaaminen -toiminnan toimintakertomus 
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